
Eläintenhoidon ammattitutkinto, eläinavusteisissa
palveluissa työskentelevien eläinten kouluttaminen ja
hyvinvoinnista huolehtiminen, osatutkinto

Tämä osatutkinto antaa sinulle valmiudet toimia eläinavusteisissa palveluissa
valitsemasi eläinlajin kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin ja kouluttamisen asiantuntijana.

Tämä koulutus on suunnattu erityisesti sinulle, joka olet ilman ammatillista- tai
korkeakoulututkintoa, työtön työnhakija tai ylioppilas ja haluat suuntautua eläintenhoitoalalle. 

Tämän osatutkinnon suoritettuasi osaat toimia eläinten hyvinvoinnin ja koulutuksen asiantuntijana
eläinavusteisissa palveluissa. Osaat valita eläinavusteiseen palveluun soveltuvat eläimet, kouluttaa
ne eläinavusteiseen palveluun sekä käyttää näitä apuna toiminnassasi tai avustaessasi
eläinavusteisessa terapiassa. Tutkinnon osan suoritettuasi osaat toimia työturvallisesti ja kaikkien
osapuolien hyvinvoinnista huolehtien, sekä ymmärrät eläinavusteisten palveluiden periaatteet.

Kenelle koulutus sopii?

Ammatinkuvan tuntemus ja motivaatio oman osaamisen kehittämiseen ovat edellytyksenä tämän
tutkinnon osan opintoihin. Eläintenhoitajan työssä vaaditaan hyvä fyysinen terveys ja riittävä
suomen kielen taito (taso B2).  

Ennen koulutuksen aloitusta arvioidaan koulutuksen ja osatutkinnon sopivuus hakeutujalle sekä
varsinainen koulutuksen tarve hakeutujan ammatilliset ja henkilökohtaiset kehittymistavoitteet
huomioiden.  

Suunnitelma osaamisalan tutkinnon osan suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen hankkimiseksi
tehdään yhdessä opiskelijan ja koulutuksen järjestäjän kesken. 

Opinnot voi suorittaa omaehtoisena koulutuksena tai oppisopimuksella, jolloin tulee olla alan
työpaikka tai oma alan yritys sekä näissä vähintään 25 viikkotyötuntia. Omaehtoisilla opiskelijoilla
tulee olla työharjoittelupaikka. Opiskelija hankkii itse työssäoppimispaikan. 

Osatutkinnon voi suorittaa myös ilman valmistavaa koulutusta, jos osaamista alalta on riittävästi. 

Ammatillisen osaamisen näyttöjen arviointiin osallistuvat työelämän ja oppilaitoksen edustajat.
Hakeutujalla tulee olla eläinavusteisen palvelualan työ- tai harjoittelupaikka.  

Olet ilman ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työtön työnhakija tai ylioppilas. 

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö vastaa eläintenhoidon ammattitutkinnon eläinten kouluttamisen osaamisalan
Eläinavusteisissa palveluissa työskentelevien eläinten kouluttaminen ja hyvinvoinnista
huolehtiminen valinnaisen tutkinnon osan ammattitaitovaatimuksia.

Tutkinnon osan laajuus on 40 osaamispistettä.

Osatutkinto toteutetaan henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti. Aiemmin hankittu
osaaminen (koulutus ja työkokemus) otetaan huomioon henkilökohtaisessa osaamisen
kehittämissuunnitelmassa (HOKS). 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Tarvittava ammattitaito hankitaan lähi- ja etäopinnoilla, verkkokoulutuksella ja työssä oppien.
Lähiopetus toteutetaan monimuoto-opiskeluna arkipäivisin klo 8.30–15. Koulutukseen sisältyy
lähiopetusta noin 10 päivää ja työssäoppimista 50–200 tuntia, mitkä määräytyvät

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/9049030/tutkinnonosat/9280033
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henkilökohtaistamissuunnitelman mukaan. 

Muuta tärkeää tietoa

Hakijoille lähetetään hakuajan umpeuduttua sähköisesti täytettävä valintakartoitus , jonka
perusteella kutsutaan osa hakijoista kutsutaan haastatteluun 1.10.2026 mennessä. 

Haastattelut pidetään etäyhteyksin teamsilla 20.-22.10.2026

Päätökset opiskelupaikasta ilmoitetaan viimeistään 29.10.2026 mennessä.

Muista kirjoittaa hakemukseen sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi! 

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä omaan TE-toimistoon ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.

Opiskelijamaksu on 300 euroa (alv 0 %). Opiskelijamaksun voit maksaa 1–2 erässä. Ensimmäinen
erä maksetaan opintojen alkaessa. 

Ota yhteyttä

Linda Liukkonen-Hujanen
koulutussuunnittelija, eläintenhoito
050 463 4213
linda.liukkonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Eläinavusteisissa palveluissa työskentelevien eläinten kouluttaminen ja hyvinvoinnista huolehtiminen, osat-
utkinto

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 30.11.2026–31.5.2027
Hakeudu viimeistään: 16.9.2026
Kesto: n. 6 kuukautta
Opiskelijamaksu: 300,00 € Veroton koulutuspalvelu
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